- Купальник для выступлений; Расходы по командированию, питанию, 

проживанию, проезду участников и проведения спортивных сборов несут командирующие 

организации.  

7.СТОИМОСТЬ СПОРТИВНЫХ СБОРОВ:  

 Стоимость спортивных сборов для тех, кто проживает в отеле: 15000 (пятнадцать тысяч) 

рублей  

 Стоимость спортивных сборов для тех, кто не проживает в отеле: 17 000 (семнадцать 

тысяч) рублей  

 Количество мест ограниченно. Максимальное количество человек в группе -15 человек 

8.СТОИМОСТЬ И УСЛОВИЯ ПРОЖИВАНИЯ: 

1. Проживание на территории Парк-отель Огниково, Московская область,  Истринский 

район. Стоимость одного места, при трехместном размещении,  с 3-ех разовым 

питанием 1800 (одна тысяча восемьсот) рублей  с человека  

Проживание в номерах эконом стандарт. В стоимость входит проживание, трех разовое 

питание, пользование бассейном   и сауной 

*Организатор оставляет за собой право сменить место размещения с предварительным 

уведомлением.